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71.2074.00 71.60 72.27%ENSIGN Pippa FUNNELL36
41.61

 
0.0

71.6069.60 74.40 71.87%BONZA PUZZLE Matt RYAN21
42.22

 
0.6

71.6071.20 72.40 71.73%HILDAGO DE L’ILE Nicolas TOUZAINT34
42.43

 
SF (Par URI DU LONGBOST et TRIOLINA par TRIO)

0.8

70.8070.40 73.60 71.60%YEOMAN’S POINT Andrew HOY27
42.64

 
NZS

1.0

68.4074.00 70.00 70.80%ROSE’S MERLIN Karin DONCKERS39
43.85

 
TB (Par LAURELIN)

2.2

71.6070.80 66.40 69.60%GLENBURNY DU LÉOU Pascal LEROY15
45.66

 
SF (Par ROYAL ESTIVAUX et NORTHIA par GARITCHOU)

4.0

66.4070.80 70.80 69.33%INONOTHING Paul TAPNER24
46.07

 
4.4

67.6071.60 68.00 69.07%MUSCHAMP IMPALA Ruth EDGE26
46.48

 
4.8

68.8069.20 68.80 68.93%GINGER MAY KILLINGHURS Andrew NICHOLSON37
46.69

 
SHB (Par DALLAS VII et KILLINGHURST GIRL VII par MAPLE DUE LUST)

5.0

65.2070.40 69.60 68.40%HASTON D'ELPEGERE Jean Renaud ADDE29
47.410

 
AA (Par TASSILI D'ELPEGERE (AA) et LA LOUVIE (PS) par SATANG (PS))

5.8

64.8069.60 69.60 68.00%S. S. JETT Karin DONCKERS2
48.011

 
NZS

6.4

66.0066.00 70.00 67.33%FIFTH AVENUE FAME Yoshiaki OIWA18
49.012

 
TB (Par STAR PYRAMUL et GIRL MAHAL)

7.4

66.4067.60 66.80 66.93%YPAJA KARUSO Piia PANTSU32
49.613

 
SWB (Par KROCKET et JUST SPLENDID XX par JOHN SPLENDID)

8.0

70.8064.00 64.80 66.53%CASOAR DES TOUCHES Christophe GUILLEMET25
50.214

 
AA (Par COUNT IVOR (PS) et JOLIE MOME B (AA) par VIDOC (AA))

8.6

64.0068.40 66.80 66.40%RED BARON Zara PHILLIPS31
50.415

 
ISH

8.8

66.4067.20 64.40 66.00%IMPERIAL CAVALIER Mary KING22
51.016

 
ISH (Par CAVALIER et GENE POOL par IMPERIUS)

9.4

68.0066.40 62.40 65.60%DJINA Berenice VILLOING20
51.617

 
SF (Par JOLY JUMPER (SF) et UTOPIE DE PAIL (SF) par GALIFOL (SF))

10.0

60.4068.40 64.80 64.53%BETTER I DO IT Darren CHIACCHIA1
53.218

 
SWB (Par BILLION XX et CONCITIA par CORNELSCOURT)

11.6

60.0066.40 66.80 64.40%LORGAINE Niall GRIFFIN33
53.419

 
ISH (Par BALLINVELLA)

11.8

58.4068.00 65.20 63.87%DRIVETIME Emily BALDWIN7
54.220

 
KWP (Par ROLLS ROYCE et ETRONORA par ZUIDHORN)

12.6

63.2066.80 60.80 63.60%CRITICAL DECISION Missy RANSEHOUSEN30
54.621

 
OLD (Par CONSUL et TWO DAYS TOR par TWO A DAY)

13.0

65.2060.40 64.00 63.20%THE NIGHTFLIGHT Alberto GIUGNI16
55.222

 
(Par SPORTS NIGHT VII et LADY SORRELL)

13.6
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65.6061.20 61.20 62.67%IDAHO D’ARGONNE Ruy FONSECA12
56.023

 
SF (Par BAMBY DES FORETS et TALARA D'ARGONNE par BONIFACE)

14.4

64.0058.40 62.00 61.47%MASTER BLASTER II Jade LAZENBY17
57.824

 
(Par MARWOOD)

16.2

61.2060.40 61.60 61.07%TEVERI Amanda RATCLIFFE13
58.425

 
AA

16.8

58.0061.20 61.60 60.27%DIAMANT DU PONTET Sandra CAZAUBON11
59.626

 
AA (Par SIRIO*HN (AA) et PERLETTE II (AA) par CLOVIS (AA))

18.0

60.8058.40 61.60 60.27%SIR PERCIVAL III Francis WHITTINGTON9
59.626

 
(Par UNKNOWN et UNKNOWN par UNKNOWN)

18.0

61.6062.00 56.00 59.87%DELTRY SALUTE Lea RYDER19
60.228

 
(Par SALUTE et STIRLING SERENE)

18.6

60.0058.00 61.60 59.87%STRIKING HEIGHTS Stefano BRECCIAROLI28
60.228

 
(Par STRAIGHT STRIKE et BALLERINA HEIGHTS par BATTLE WAGGON)

18.6

56.4065.20 57.20 59.60%THE GOOD WITCH Jennifer WOOTEN10
60.630

 
ISH

19.0

52.8063.20 56.00 57.33%PHOEBUS Laurence HUNT4
64.031

 
SHB (Par BLAZE O’GOLD et GREENHAM GAL par CRUISE MISSILE)

22.4

55.6056.80 56.40 56.27%STONEYBROOK Susan SHORTT8
65.632

 
ISH (Par CRUISING et OSTEND)

24.0

48.8055.20 46.00 50.00%RADIO FLYER Dorothy CROWELL6
75.033

 
TB

33.4

45.2049.20 48.40 47.60%BRIEF RESPITE Tristram OWERS40
78.634

 
(Par AUGERMANN et CZARINA par CZARIST)

37.0

44.4050.40 47.20 47.33%AXIA II Luisa PALLI5
79.035

 
SI (Par MALEIK EL ZAID et GAZZA DEL TERRICCIO par DODECANNESO)

37.4

35 CLASSES Visa Délégué Technique/Jury:
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